
ZARZĄDZENIE NR 12/2025 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2025 rok 

Na podstawie art. 236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz § 10 pkt 1  uchwały nr XII/90/2024 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród 
Bobrzański na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XII/90/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 r.” dokonuje się zmian w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą 99 537 913,51 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 54 442 841,30 zł, 

- wydatki majątkowe 45 095 072,21 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E809C6B-3F49-4987-9077-7DB8953C4E81. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 396 832,05

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 162 012,05

Zakup usług pozostałych 94 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00

Administracja publiczna 6 702 589,00

Urzędy wojewódzkie 265 211,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 226,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 553 206,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 281 174,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 282 461,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 410,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 285 512,19

Ochotnicze straże pożarne 1 039 732,19

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 198 530,00

Ochrona zdrowia 282 665,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 249 165,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 666,50

Zakup usług pozostałych 83 915,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 476 615,70

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 386 589,10

Zakup usług pozostałych 177 200,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

99 537 913,51

0,00

-3 063,00

0,00

-2 500,00

2 500,00

0,00

851

900

90004

4300

4520

Razem:

174 700,00

386 589,10

2 500,00

99 537 913,51

Dział Rozdział Paragraf

700

70007

4300

4400

Po zmianieZmiana

0,00 1 396 832,05

0,00 1 162 012,05

-16 500,00 77 500,00

16 500,00 16 500,00

0,00 6 702 589,00

263 554,00

14 569,00

750

754

75011

75023

75085

75412

85154

-1 657,00

-7 872,00

-1 657,00

-7 872,00

9 529,00

4 029,00

5 500,00

0,00

0,00

132 900,00

-132 900,00

0,00

0,00

2 619,00

444,00

4040

4040

4040

4300

3030

4170

4040

4110

4300

5 545 334,00

291 990,00

273 302,00

21 439,00

5 500,00

1 285 512,19

1 039 732,19

132 900,00

65 630,00

282 665,00

249 165,00

2 619,00

6 110,50

80 852,00

5 476 615,70

Załącznik do zarządzenia Nr 12/2025

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E809C6B-3F49-4987-9077-7DB8953C4E81. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków wprowadza się w związku z wnioskami kierowników  referatów 
Urzędu Miejskiego. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E809C6B-3F49-4987-9077-7DB8953C4E81. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2025 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-16T12:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




